
臺中市東區區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年8月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

- -

- 16,704

- -

- 16,704

- -

- 16,704

476,000 78,100

- 561,652

476,000 78,100

- 561,652

1,000 -

- 52

475,000 78,100

- 561,600

115,000 -

- 77,512

10,000 -

- 8,796

10,000 -

- 5,826

- -

- 2,970

105,000 -

- 68,716

105,000 -

- 68,716

- -

449,000 448,500

- -

449,000 448,500

- -

449,000 448,500

- 100

- 362

- 100

- 362

- - - 362

11 362

02 ˉˉ雜項收入

449,000 449,000 - -500

ˉ其他收入 - - -

01 -500

02 ˉˉˉ計畫型補助收入

449,000 449,000 - -500

ˉˉ上級政府補助收入 449,000 449,000 -

01 64,716

08 ˉ補助及協助收入

105,000 4,000 - 64,716

ˉˉˉ廢舊物資售價 105,000 4,000 -

02 2,970

05 ˉˉ廢舊物資售價

10,000 5,000 - 826

ˉˉˉ租金收入 - - -

01 3,796

01 ˉˉˉ利息收入

115,000 9,000 - 68,512

ˉˉ財產孳息 10,000 5,000 -

13 256,600

06 ˉ財產收入

1,000 1,000 - -948

ˉˉˉ場地設施使用費 475,000 305,000 -

02 255,652

04 ˉˉˉ資料使用費

476,000 306,000 - 255,652

ˉˉ使用規費收入 476,000 306,000 -

01 16,704

04 ˉ規費收入

- - - 16,704

ˉˉˉ一般賠償收入 - - -

03 16,704

03 ˉˉ賠償收入

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

ˉ罰款及賠償收入 - - -

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/9/11



臺中市東區區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年8月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

- -

- 262

- 100

- 100

591,000 78,200

449,000 1,104,730

591,000 78,200

449,000 1,104,730

1,040,000 764,000 - 340,730

340,730

總計

- - - 100

經常門合計 1,040,000 764,000 -

01 262

10 ˉˉˉ其他雜項收入

ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/9/11


